

Weinkarte

Weißwein

2022 Terra Luna Budôshu Riesling	0,75 Ltr.	€7,00 €9,33/Ltr.
2022 Terra Luna Weißburgunder 1200 Jahre Edition	0,75 Ltr.	€5,50 €7,33/Ltr.
2023 Terra Luna Grauburgunder	0,75 Ltr. Trocken	€5,50 €7,33/Ltr.
2022 Terra Luna Sauvignon Blanc	0,75 Ltr.	€5,50 €7,33/Ltr.
2020 Terra Luna Gewürztraminer	0,75 Ltr.	€5,50 €7,33/Ltr.
2022 Terra Luna Bacchus Neumond	0,75 Ltr.	€6,50 €8,67/Ltr.
2018 Terra Luna Beerenauslese	0,5 Ltr.	€9,50 €19,00/Ltr.
2018 Terra Luna Black Bull Beerenauslese Weiß (limitiert)	0,5 Ltr.	€12,50 €25,00/Ltr.
2022 Riesling „J“	0,75 Ltr.	€5,50 €7,33/Ltr.
2021 Sylvaner "Alte Rebe" 50	0,75 Ltr.	€5,00 €6,67/Ltr.
2021 Weißburgunder	0,75 Ltr.	€5,00 €6,67/Ltr.
2022 Chardonnay	0,75 Ltr.	€5,00 €6,67/Ltr.
Egal! „Aber gut!“	1,00 Ltr. Trocken	€4,50
Liter Weißwein	1,00 Ltr.	€4,50 Feinherb

Glühwein

Glühwein Rot Conditum Praradoxum	1,00 Ltr.	€4,50
Glühwein Weiß Conditum Praradoxum ALBA	1,00 Ltr.	€4,50

Roséwein

2023 Spätburgunder	0,75 Ltr.	€5,00 Trocken €6,67/Ltr.
2021 Spätburgunder Blanc de Noir	0,75 Ltr.	€5,00 €6,67/Ltr.
2022 Spätburgunder	0,75 Ltr.	€5,00 Feinherb €6,67/Ltr.
2023 Spätburgunder	0,75 Ltr.	€5,00 Edelsüß €6,67/Ltr.

Secco

Terra Luna Secco Pino Blanc	0,75 Ltr.	€5,50 Trocken €7,33/Ltr.
Terra Luna Secco Rotling Dry Edition	0,75 Ltr.	€5,50 Trocken €7,33/Ltr.
Terra Luna Trauben Secco	0,75 Ltr.	€5,00 €6,67/Ltr.
Terra Luna Trauben Secco Naturtrüb	0,75 Ltr.	€5,00 €6,67/Ltr.

Traubensaft

Traubensaft Weiß	0,75 Ltr.	€3,50 €4,67/Ltr.
Traubensaft Rosé	0,75 Ltr.	€3,50 €4,67/Ltr.
Traubensaft Rot	0,75 Ltr.	€3,50 €4,67/Ltr.
Traubensaft Dark Rosé	0,75 Ltr.	€3,50 €4,67/Ltr.

Rotwein

2017 Terra Luna Neronet (limitiert)	0,75 Ltr.	€6,50 €8,67/Ltr.
Dark Oak Barrique Black Chocolate	Trocken	€12,00 €16,00/Ltr.
-> Nur noch 175 Flaschen <-		
2020 Terra Luna Neronet - Barrique gereift in französischer Eiche	0,75 Ltr. Trocken	€8,50 €11,33/Ltr.
2016 Terra Luna Frühburgunder	0,75 Ltr.	€6,50 €8,67/Ltr.
Dark Oak Barrique	Trocken	€10,50 €14,00/Ltr.
-> Nur noch 200 Flaschen <-		
2022 Terra Luna Frühburgunder Spätlese	0,75 Ltr.	€6,50 €8,67/Ltr.
2018 Terra Luna Spätburgunder Spätlese	0,75 Ltr.	€5,50 €7,33/Ltr.
2022 Terra Luna Budôshu Red	0,75 Ltr.	€7,00 €9,33/Ltr.
2023 Terra Luna Domina von Burns	0,75 Ltr. Trocken	€8,50 €11,33/Ltr.
2018 Terra Luna Black Bull Auslese (limitiert)	0,75 Ltr.	€12,50 €16,66/Ltr.
2020 Dakapo	0,75 Ltr.	€5,00 Trocken €6,67/Ltr.
2022 Portugieser H	0,75 Ltr.	€5,00 €6,67/Ltr.
2023 Regent ab Ende Juni erhältlich	0,75 Ltr.	€5,00 Feinherb €6,67/Ltr.
2023 Dornfelder Sommerwein	0,75 Ltr.	€5,00 Feinherb €6,67/Ltr.
2021 Rotwein	0,75 Ltr.	€5,00 Süß €6,67/Ltr.
Weis(s) nicht ! Aber Rot !	1,00 Ltr.	€4,50

Gelees

2021 Weingelee Weiß	250g	€2,80 €1,12/100g
2021 Weingelee Rot	250g	€2,80 €1,12/100g
2021 Glühweingelee Rot	250g	€2,80 €1,12/100g



Bestellung

Name:

Straße/HausNr.:

PLZ:

Wohnort:

Telefon:

E-Mail:

Jahrgang:

Wein:

Menge:

Hiermit bestätige ich diese Bestellung mit meiner Unterschrift:

Datum:

Unterschrift: